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Deliberação CNPJ/CPF  

(5 primeiros 

dígitos) 

Voto Quantidade 

de Ações 

1. Ratificação das renúncias dos membros do Conselho de Administração com efeitos a partir de 3 de novembro de 2025, conforme 
proposta da administração. 
 

04848 
07896 
19939 
61582 
07267 
42506 
35546 

ABSTENÇÃO 
ABSTENÇÃO 
ABSTENÇÃO 

A FAVOR 
ABSTENÇÃO 

A FAVOR 
REJEIÇÃO 

27 
1 
2 
7 
1 

1.557.951 
3.003 

2. Reforma do estatuto social da Companhia de maneira a reformular a estrutura dos órgãos da administração da Companhia e 
alterar o endereço da sede da Companhia, conforme proposta da administração. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

04848 
07896 
19939 
61582 
07267 
42506 
35546 

A FAVOR 
A FAVOR 
A FAVOR 
A FAVOR 
A FAVOR 
A FAVOR 
A FAVOR 

27 
1 
2 
7 
1 

1.557.951 
3.003 

 



3 Eleição do Conselho de Administração  - Acionistas Controladores. 
Alexandre Kalil Hanna 
Paulo Henrique Wanick Mattos 
Benjamin Mário Baptista Filho 
 

04848 
07896 
19939 
61582 
07267 
42506 
35546 

A FAVOR 
A FAVOR 
A FAVOR 
A FAVOR 
A FAVOR 
A FAVOR 
REJEIÇÃO 

27 
1 
2 
7 
1 

1.557.951 
3.003 

 

 


